242300, Брянская область, Брасовский муниципальный район, Локотское городское поселение,
рабочий поселок Локоть, проспект Ленина, 67,
тел. (факс) 8 (48354) 9-12-01 e-mail: lok332@bk.rti

МУНИЦИПАЛЬНОЕ.БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРАСОВСКОГО РАЙОНА

ЛОКОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3
_________________________________ (МБОУ ЛСОШ №3)_________________________________

ПРИКАЗ

от 27 сентября 2024 года № 187/1 п. Локоть

« Об изменении родительской доли
на питание обучающихся»

В целях обеспечения горячим питанием школьников, на основании решения
общешкольного родительского собрания №1 от 26.09.2024 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 октября 2024 года родительскую долю в сумме 65 рублей на
организацию горячего питания обучающихся 5-11 классов и организацию
обеда в группах продлённого дня.

2. Классным руководителям довести до сведения родителей данную
информацию.

3. Добкиной Е.П. учитывать данное изменение при работе в системе «Учет
питания.2».

mailto:lok332%40bk.rti